Il concessionario ha prodotto altresì le sotto indicate polizze di assicurazione:------------------------------------- 

Polizza R.C.T./R.C.O n. 781385115 presso "Unipol Sai Assicurazioni”. ------------------------------------------------ 

Articolo 5 

Il valore complessivo del presente contratto è di €. 360.000,00 (Diconsi Euro  trecentosessanta mila virgola 

zero), oltre IVA, per l'intero periodo di anni dodici, a seguito offerta concessionario.--------------------------- 

Articolo 6 

Ai sensi dell'art.17 del “Capitolato di gestione”, il concessionario dovrà pagare al concedente l’importo della